
 1 

 
Zarządzenie Nr 49/2006 

Burmistrz Miasta – Gminy Stryków  
z dnia 30 czerwca  2006 r.  

 
w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na 
rok 2006. 
 
 
 
 Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 , art. 188 ust. 1 pkt 1 i  ust.2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 

i Nr 169 poz. 1420) – Burmistrz Miasta – Gminy Stryków   

 

 

zarządza , co następuje:  

 

 § 1.  Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 595,-zł  

        / słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt pięć  złoty  00 / 100 / 

         w nawiązaniu do pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi :  

 

1.F.N. I – 30112 – 46 / 2006  

z dnia   30.06.2006 r.                                                            -  595 ,-zł  

 

 

§ 2. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

      2006 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 

 

 

 



 2 

                                     Załącznik  
                                                                   do Zarządzenia Nr 49/ 2006  

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                               z dnia 30 czerwca  2006 r.  

 
 
 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  

 

1. Zwiększyć dochody: 

 

 

Dz. 801   Oświata i wychowanie 

 

Rozdz.80101   Szkoły podstawowe 

 

§ 2030     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                na realizację własnych zadań bieżących gmin  

                (związków gmin )                                                                    -    595 ,-zł  

 

2.Zmniejszyć wydatki : 

Dz. 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

Rozdz. 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

 

§ 3260        Inne formy pomocy dla uczniów                                        -  50.638 ,-zł  

 

 

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki : 

 



 3 

Dz. 801    Oświata i wychowanie  

  

Rozdz.  80101   Szkoły podstawowe   

 

§  3260   Inne formy pomocy  dla uczniów                                   -     595 ,-zł  

                                            

Dz. 854      Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

 

§ 3240            Stypendia dla    uczniów                                          -  50.638,-zł  

 

 

 


